

Ratamestarin lausunto

Tervetuloa Pikku-Syötteelle!

Eipä syksyllä arvannut, että alkukesästä olisi vielä maastotöiden suhteen viikonloput vähänä! Lunta oli nimittäin maastossa saapasvarsi vielä kesäkuun 10. päivän tienoilla priikkoja viedessä. Eipähän ollut sääskistä tai muista lentävistä kiusankappaleista harmia.

Tänä vuonna SYÖTE-Suunnistus kilpaillaan Pikku-Syötteen maastoissa. Alue on osalle tuttua aiempien vuosien ajalta, mutta onpa mukana täysin uuttakin maastoa. Uusi maasto on sekoitus nuorta talousmetsää sekä vanhaa kuusikkoa. Alueelle tyypilliseen tapaan rastit löytyvät usein kivien ja jyrkänteiden sekä notkojen ja supprien luota. Kartan ”erikoispiirteinä” olevat isot muurahaispesät ovat myös mainioita rastipisteitä. Kartta on Janne Weckmanin käsialaa ja monin paikoin yleistetty varsin voimakkaastikin. Kartan luettavuus on kuitenkin hyvä ja selkeä.

Lauantain keskimatkoilla on ratojen alkupäässä tarjolla SYÖTE-Suunnistukselle uutta maastoa ja loppuosassa ollaan tutummassa tunturin pienipiirteisessä rinnemaastossa. Uudessa maastonosassa on välillä kartantekijä käyttänyt vihreätäkin väriä, joten aivan maksimaalisiin juoksuvauhteihin ei kaikilla rastiväleillä päästä. Lyhyimmät radat ovat suurelta osin rakennetun ympäristön läheisyydessä ja polut sekä linjat tarjoavat valinnanvaraa reiteille.

Sunnuntaina pitkällä matkalla kisataan enemmän vanhojen metsien kätköissä salakavalasti viettävillä rinteillä. Suunnassa pysyminen ja tarkka kartanluku ovat avainasemassa. Pienipiirteisintä ja louhikkoisinta maastonosaa lukuun ottamatta kulkukelpoisuus on varsin hyvä ja kilometrivauhdit pysyvät korkeina. Lyhyimmillä radoilla käväistään ylempänä rinteessä kuin lauantaina. Laskettelukeskuksen rakennettu ympäristö on kuitenkin kantavana teemana lyhyemmillä radoilla myös sunnuntaina.

Kuntosuunnistajille on tarjolla molempina päivinä omaan tasoon sopivia ratoja. Lisäksi perheen pienimpien kanssa on mahdollisuus käydä rastireittiä kiertämässä perhe-RR:n merkeissä. Parisuunnistuksessa sen sijaan voi ottaa kaverin mukaan rasteja etsimään.

Toivotan ratamestariryhmän puolesta viihtyisää suunnistusviikonloppua kaikille! Toivottavasti olemme löytäneet riittävästi suunnistustehtäviä Teille kaikille!

Ratamestari